У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях предоставления субсидии,

предусмотренной пунктом 49 статьи 25 Закона Нижегородской области

от 22 декабря 2023 г. № 165-З «Об областном бюджете на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

1. Определить получателем субсидии в целях финансового

обеспечения затрат по сохранению и расширению ассортимента изделий

организации народного художественного промысла из областного

бюджета в 2024 году ордена «Знак Почета» акционерное общество

«Хохломская роспись» (ИНН 5228001113).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин

 Об определении получателя субсидии в целях финансового

обеспечения затрат по сохранению и расширению

ассортимента изделий организации

народного художественного промысла

из областного бюджета в 2024 году

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3